АДМИНИСТРАЦИЯ КАДОШКИНСКОГО
МУНТИЦПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
18.09.2023                                                                    №313-П
р.п. Кадошкино

О внесении  изменений в Постановление администрации Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия от 23.05.2023 №194-П «О создании группы контроля за ходом выполнения мероприятий по гражданской обороне в Кадошкинском муниципальном районе Республики Мордовия»
В соответствии с Федеральным законом от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», Постановления Правительства Российской Федерации от 26.11.2007 № 804 «Об утверждении Положения о гражданской обороне в Российской Федерации», в целях осуществления контроля за приведением в готовность органов управления гражданской обороной Кадошкинского муниципального района администрация Кадошкинского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Кадошкинского муниципального района от 23.05.2023 № 194-П «О создании группы контроля за ходом выполнения мероприятий по гражданской обороне в Кадошкинском муниципальном районе Республики Мордовия» следующие изменения:
1) Приложение №3 изложить в новой редакции:
Приложение  №3

к постановлению администрации

Кадошкинского муниципального

района от 23.05.2023 г. №194-П
Состав

группы контроля за ходом выполнения мероприятий по гражданской обороне в Кадошкинском муниципальном районе

Захаркин С.М. –заместитель Главы Кадошкинского муниципального района по строительству, промышленности, транспорту и связи, руководитель группы контроля.

Власкина О.Н. – начальник отдела ГО администрации Кадошкинского муниципального района, заместитель руководителя группы контроля.

Колябина Г.А. – начальник управления экономического анализа и торговли администрации Кадошкинского муниципального района, специалист группы контроля.

Ивкина Л.И. - начальник отдела по работе с отраслями АПК и ЛПХ управления сельского хозяйства администрации Кадошкинского муниципального района, специалист группы контроля.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете для издания официальных сообщений и материалов, нормативных и иных актов «Вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Кадошкинского муниципального района в сети «Интернет».
Глава Кадошкинского

муниципального района

Республики Мордовия                                                            А.В. Чаткин